Advertisement in Free Press Journal and Navshakti on 11th August, 2017



Chembond Chemicals Limited

EL-71, Chembond Centre, MIDC, Mahape, Navi Mumbai - 400 710 Tel: (22) 3921 3000 | Fax: (22) 2768 1294, Email: cs@chembondindia.com Website: www.chembondindia.com CIN: L24100MH1975PLC018235

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the meeting of the Board of Directors of Chembond Chemicals Limited will be held on Saturday, August 19, 2017, inter alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results (Standalone & Consolidated) of the Company for the quarter ended June 30, 2017.

The intimation is also available on the website of the Company at www.chembondindia.com and also on the website of the Stock Exchange where the shares of the Company are listed at www.bseindia.com

For Chembond Chemicals Limited Sd/-

Sameer V. Shah Chairman & Managing Director DIN: 00105721

Place: Navi Mumbai Date: 10" August, 2017





केमबाँड केमिकल्स लिमिटेड

केमबाँड सेंटर, ईएल-७१, एमआयडीसी, महापे, नवी मुंबई - ४०० ७९० दरध्यनी क्र.: (०२२) ३९२१ ३०००

फॅक्स क्र.: (०२२) २७६८ १२९४ ईमेल : cs@chembondindia.com वेबसाईट : www.chembondindia.com सीआयएन: एल२४१००एमएच१९७५पीएलसी०१८२३५

सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस्) रेम्यलेशन्स, २०१५मधील विनियम २९ व त्यासोबत विनियम ४७च्या सहवाचनांतर्गत याद्वारे सूचना देण्यात येते की, केमबाँड केमिकल्स लिमिटेडच्या संचालक मंडळाची सभा शनियार, दिनांक १९ ऑगस्ट २०१७ रोजी, अन्य बाबींबरोबरच ३० जन २०१७ रोजी संपलेल्या कंपनीच्या अलेखापरिक्षित आर्थिक निष्कर्षांवर (अलिप्त आणि एकत्रित) विचार करण्यासाठी आणि त्यांना मान्यता देण्यासाठी आयोजित करण्यात आलेली आहे.

ही माहिती कंपनीच्या www.chembondindia.com ह्या संकेतस्थळावरही उपलब्ध आहे आणि जेथे कंपनीचे भाग सुचीकत करण्यात आलेल्या आहेत त्या स्टॉक एक्सचेंजेच्या www.bseindia.com ह्या संकेतस्थळावरही उपलब्ध आहे.

> केमबाँड केमिकल्स लिमिटेडकरिता सही/-

समीर व्ही. शाह

अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन: ००१०५७२१

ठिकाण: नवी मंबर्ड

दिनांक: १० ऑगस्ट २०१७

